平成２５年度第４回（第９１回）役員会議事要旨

日 時  平成２５年８月２８日（水）１０時２５分から１０時３０分

場 所  事務局３階第二会議室

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、髙田理事・副学長、宮﨑理事・事務局長、

中出副学長、斎藤副学長

審 議

１．学則の一部改正について

事務局から資料１に基づき説明があり、審議の結果これを承認した。

  ２．技学イノベーション推進センター規則の制定について

事務局から資料２に基づき説明があり、審議の結果これを承認した。

            以 上